[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 02.10.2018 № 412-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидии региональной общественной организации  «Прогрессивное общество исследователей Камчатки» в целях финансового обеспечения затрат на осуществление уставной деятельности»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 02.10.2018 № 412-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидии региональной общественной организации  «Прогрессивное общество исследователей Камчатки» в целях финансового обеспечения затрат на осуществление уставной деятельности» следующие изменения:

         1) в преамбуле слова «Законом Камчатского края от 24.11.2017 № 160 «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» заменить словами «Законом Камчатского края от 19.11.2018 № 272 «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;
          2) в части 15 приложения слова «Законом Камчатского края от 24.11.2017 № 160 «О краевом бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» заменить словами «Законом Камчатского края от 19.11.2018 № 272 «О краевом бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
          2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин

СОГЛАСОВАНО

	Первый вице-губернатор

Камчатского края

	И.Л. Унтилова

	Министр финансов

Камчатского края

	              С.Л. Течко

	Руководитель Агентства по внутренней политике Камчатского края

	        И.В. Гуляев

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Прави​тельства Камчатского края

	                 С.Н. Гудин

Кротова Алевтина Геннадьевна 8(4152)42-15-40
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 02.10.2018 № 412-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидии региональной общественной организации  «Прогрессивное общество исследователей Камчатки» в целях финансового обеспечения затрат на осуществление уставной деятельности»
          Настоящий проект постановления разработан в целях уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 02.10.2018 № 412-П «Об утверждении Порядка предоставления из краевого бюджета субсидии региональной общественной организации  «Прогрессивное общество исследователей Камчатки» в целях финансового обеспечения затрат на осуществление уставной деятельности».

         Издание настоящего постановления Правительства Камчатского края  не потребует выделения дополнительных средств из краевого бюджета.

         Настоящий проект постановления 17.09.2019 года размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок до 26.09.2019 года независимой ан​тикоррупционной экспертизы.
        Проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воз​действия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспер​тизы нормативных правовых актов Камчатского края».